DETAIL zatepleni stfiSka na vchodem do objektu

PVC folie s vyztuZznou vlozkou+mech kotvena do betonu
geotextilie -min 300 g/m2

tep. izolace XPS u=0,039 ve spadu kotvena nosn. betonu
polyuretanove lepidlo

penetrace

Plvodni betonové vrstvy ve spadu a nosna stropni deska
cem.lepidlo

tepelna izolace min vata u= 0,039+kotvy

Stérka

podomitkova sit

Stérka

Z&kladni natér

nova vnéjsi omitka

EPDM pénové péska

sit StarTex
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DETAIL 7 - nova vnéjsi omitka 3mm
- Zakladni natér -
- Stérka 2mm
- podomitkova sit
- Stérka 2mm
- tep.izolace EPS (grey)u= 0,032 W/m2K+kotvy ~ 160 mm
451 15L zatloukaci hmozdinky ;z:/nc;ldenpilglc?ivo 2mm
: - pUvodni vnitfni omitka )
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N lista viplanil- rozv. $ife 325 mm :
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3 - PVC folie s vyztuznou vioZkou+mech kotvena do betonu 2mm )
162 - geotextilie -min 300 g/m2 -
- tep.izolace EPS (grey)u= 0,032 W/m2K+kotvy 160 mm
[ - polyuretanove lepidlo -
- hydr.pas z SBS mod. asfaltu s nosnou vloZkou ze sklenéné tkaniny. -
- penetrace
- Pdvodni nosné zdivo
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prifez site StarTex

sit StarTex- okapnickvy profil

2 mm

50-80 mm

17.3

2mm
50 mm
2mm
2mm

3mm



